
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

NR 19/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

uchylająca uchwałę nr 70/08 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 

19 listopada 2008 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania 

                     czystości i porządku na terenie gminy Strzegom 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc uchwała nr 70/08 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 19 listopada 2008 r. o zmianie uchwały 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzegom. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 TADEUSZ WASYLISZYN 

 


